
 

1. ZŠ Mohelnice, Vodní B, body: 19 248 

2. ZŠ Šumperk, Sluneční, body: 19 122 

3. ZŠ Mohelnice, Mlýnská A, body: 15 071 
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OK Šumperk 2024
23.4.2024 ZŠ Vodní, Mohelnice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Karolína Krbcová 2009 6,18  622 13,30  696 173  486 60  510  0 2 314
Tereza Řehulová 2009 6,61  688 10,90  536 296  896 55  460  0 2 580
Anna Gregorová 2010 6,80  717 11,15  553 225  660 85  760  0 2 690
Michaela Lavičková 2010 7,15  771 10,00  476 370 1 143 93  840  0 3 230
Maxim Damajka 2009 7,75  863 15,10  816 291  880 151 1 420  0 3 979
Jakub Vlček 2009 7,75  863 18,70 1 056 200  576 91  820  0 3 315
David Zapletal 2009 7,40  810 18,00 1 010 251  746 50  410  0 2 976
Tomáš Václavek 2010 6,98  745 12,80  663 350 1 076 106  970  0 3 454

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Michaela Janků 2009 5,90  579 12,10  616 212  616 88  790  0 2 601
Anna Marie Karásková 2009 6,05  602 10,10  483 203  586 90  810  0 2 481
Jitka Machytková 2009 6,97  743 10,95  540 223  653 109 1 000  0 2 936
Lenka Machytková 2009 6,88  730 11,30  563 261  780 120 1 110  0 3 183
Martin Doležel 2009 7,38  806 15,80  863 340 1 043 90  810  0 3 522
Tomáš Hrabec 2009 7,37  805 14,60  783 170  476 64  550  0 2 614
Jakub Ševčík 2009 8,05  910 15,40  836 300  910 89  800  0 3 456
Filip Vondra 2009 6,87  728 19,20 1 090 296  896 80  710  0 3 424

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Elen Mlčochová 2010 6,00  594 7,00  276 158  436 71  620  0 1 926
Anna Pazderová 2010 6,00  594 9,80  463 216  630 71  620  0 2 307
Evelína Pospíšilová 2010 6,07  605 9,55  446 113  286 70  610  0 1 947
Linda Nejezchlebová 2011 5,58  530 7,90  336 192  550 68  590  0 2 006
Jáchym Cerula 2009 6,98  745 12,55  646 204  590 93  840  0 2 821
Martin Lipčák 2009 7,15  771 14,30  763 109  273 52  430  0 2 237
Michael Horáček 2009 8,10  917 14,30  763 220  643 95  860  0 3 183
Jan Kuchler 2009 6,80  717 13,50  710 243  720 75  660  0 2 807



 

4. ZŠ Postřelmov , body: 15 038 

5. ZŠ Zábřeh, B. Němcové, body: 14 932 

6. ZŠ Dubicko, Zábřežská, body: 14 526 
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OK Šumperk 2024
23.4.2024 ZŠ Vodní, Mohelnice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Agáta Poliščuková 2010 6,36  650 10,00  476 181  513 57  480  0 2 119
Eliška Janů 2011 6,65  694 8,30  363 200  576 77  680  0 2 313
Marie Viktorinová 2011 5,95  586 8,20  356 196  563 66  570  0 2 075
Daniela Vlková 2011 5,65  540 8,10  350 180  510 57  480  0 1 880
Martin Dvořák 2009 8,23  937 20,70 1 190 228  670 80  710  0 3 507
Matěj Hajtmar 2009 7,53  830 11,85  600 148  403 57  480  0 2 313
Tomáš Öszi 2009 7,70  856 15,20  823 126  330 77  680  0 2 689
Patrik Vašíček 2010 7,05  756 13,40  703 167  466 50  410  0 2 335

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Dorota Hádková 2009 6,10  610 9,30  430 163  453 49  400  0 1 893
Tereza Václavková 2009 5,88  576 9,25  426 210  610 57  480  0 2 092
Agáta Přibylová 2010 6,16  619 8,60  383 222  650 82  730  0 2 382
Lucie Žalio 2010 6,95  740 11,40  570 161  446 63  540  0 2 296
Vojtěch Opravil 2009 8,65 1 002 21,00 1 210 215  626 69  600  0 3 438
Přemysl Pavlík 2009 7,25  786 12,90  670 146  396 70  610  0 2 462
Josef Bank 2010 6,53  676 11,30  563 139  373 74  650  0 2 262
Pavel Zatloukal 2011 7,03  753 14,00  743 96  230 52  430  0 2 156

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Liliana Vlčková 2009 5,27  482 8,85  400 155  426 50  410  0 1 718
Eliška Hornešová 2011 5,63  537 8,50  376 194  556 67  580  0 2 049
Nikol Süsserová 2011 5,65  540 8,30  363 194  556 83  740  0 2 199
Adéla Vašíčková 2011 6,69  700 13,10  683 177  500 76  670  0 2 553
Kryštof Kunert 2009 6,75  710 11,70  590 125  326 105  960  0 2 586
David Staněk 2009 7,57  836 13,00  676 123  320 84  750  0 2 582
Martin Kutal 2010 6,85  725 10,15  486 200  576 86  770  0 2 557
Kunz Matyáš 2010 6,82  720 13,60  716 103  253 69  600  0 2 289



 

7. ZŠ Nový Malín, body: 14 030 

8. ZŠ Zábřeh, Školská , body: 13 992 

9. ZŠ Úsov A, body: 13 675 
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OK Šumperk 2024
23.4.2024 ZŠ Vodní, Mohelnice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Eliášová 2009 5,80  563 8,10  350 130  343 59  500  0 1 756
Kateřina Stébnická 2009 7,32  797 9,30  430 134  356 61  520  0 2 103
Naďa Ivanyshová 2011 5,40  502 6,30  230 151  413 53  440  0 1 585
Adéla Ševčíková 2011 5,40  502 7,50  310 234  690 42  330  0 1 832
Matyáš Chudý 2009 7,55  833 15,20  823 148  403 77  680  0 2 739
Matěj Unzeitig 2009 7,05  756 12,55  646 218  636 80  710  0 2 748
Daniel Janza 2010 7,87  882 18,30 1 030 120  310 69  600  0 2 822
Michal Meixner 2011 6,95  740 12,80  663 170  476 98  890  0 2 769

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Rozalie Pospíšilová 2009 6,15  617 9,50  443 178  503 55  460  0 2 023
Nikola Pudilová 2009 6,65  694 11,80  596 157  433 45  360  0 2 083
Eliška Nováková 2010 6,20  625 9,80  463 163  453 55  460  0 2 001
Adéla Trávníčková 2010 6,70  702 11,30  563 172  483 50  410  0 2 158
Tadeáš Hrabě 2009 7,15  771 11,65  586 135  360 67  580  0 2 297
Tomáš Kristek 2009 8,10  917 17,60  983 85  193 67  580  0 2 673
Matěj Sedláček 2009 7,34  800 11,30  563 169  473 76  670  0 2 506
Tobias Sojka 2009 7,55  833 17,30  963 115  293 55  460  0 2 549

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Elena Rozehnalová 2009 5,45  510 10,80  530 155  426 47  380  0 1 846
Alice Lorencová 2010 5,76  557 7,40  303 147  400 50  410  0 1 670
Denisa Vaňharová 2011 5,50  517 7,30  296 250  743 67  580  0 2 136
Kristýna Piňosová 2012 6,05  602 6,00  210 179  506 70  610  0 1 928
Tomáš Forman 2009 7,27  790 15,00  810 201  580 62  530  0 2 710
Lukáš Pavlík 2009 7,61  842 14,90  803 155  426 57  480  0 2 551
Václav Konečný 2010 6,37  651 11,90  603 186  530 81  720  0 2 504
Pavel Urbášek 2010 5,16  465 10,90  536 103  253 63  540  0 1 794



 

10. ZŠ Ruda nad Moravou , body: 13 657 

11. ZŠ Mohelnice, Mlýnská B, body: 13 462 

12. ZŠ Loštice, body: 12 723 
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OK Šumperk 2024
23.4.2024 ZŠ Vodní, Mohelnice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna PRACHAŘOVÁ 2009 5,80  563 8,10  350 168  470 61  520  0 1 903
Anna HODKOVÁ 2010 5,71  550 9,30  430 146  396 63  540  0 1 916
Kateřina Ladislavová 2010 6,38  653 7,80  330 145  393 78  690  0 2 066
Veronika NOVOTNÁ 2010 6,60  686 8,80  396 167  466 70  610  0 2 158
David FRITSCH 2009 7,28  791 12,40  636 142  383 54  450  0 2 260
Adam HAVRÁNEK 2009 7,35  802 15,10  816 212  616 54  450  0 2 684
Dominik MAREŠ 2009 7,93  891 12,40  636 164  456 68  590  0 2 573
Jakub ŠIFALDA 2009 6,45  663 12,80  663 131  346 66  570  0 2 242

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Čihulková 2011 6,45  663 7,50  310 196  563 58  490  0 2 026
Iva Hényková 2011 6,00  594 7,40  303 104  256 53  440  0 1 593
Monika Švecová 2011 6,65  694 7,90  336 175  493 53  440  0 1 963
Eliška Langová 2012 5,55  525 8,60  383 134  356 63  540  0 1 804
Adam Klecker 2009 6,52  674 14,40  770 227  666 85  760  0 2 870
Adam Bílek 2010 6,17  620 12,00  610 207  600 52  430  0 2 260
Petr Lebduška 2010 7,17  774 13,00  676 222  650 49  400  0 2 500
Michal Šimara 2010 6,58  683 11,10  550 212  616 54  450  0 2 299

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Johana Spurná 2009 4,95  433 6,40  236 100  243 34  250  0 1 162
Barbora Kalužová 2010 5,07  451 9,10  416 102  250 24  150  0 1 267
Kateřina Koplíková 2011 5,78  560 9,20  423 154  423 54  450  0 1 856
Sofie Ondrová 2011 5,68  545 9,10  416 189  540 40  310  0 1 811
František Kindl 2009 7,30  794 17,00  943 150  410 61  520  0 2 667
Matyáš Dudek 2010 7,55  833 18,10 1 016 130  343 67  580  0 2 772
Jiří Vlček 2010 6,80  717 15,00  810 145  393 52  430  0 2 350
Jindřich Salamon 2011 5,70  548 9,00  410 130  343 80  710  0 2 011



 

13. ZŠ Mohelnice, Vodní A, body: 11 165 

14. ZŠ Úsov B, body: 7 707 

15. ZŠ a SŠ Šumperk, Hanácká, body: 7 426 
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OK Šumperk 2024
23.4.2024 ZŠ Vodní, Mohelnice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Zapletalová 2012 5,53  522 7,80  330 147  400 76  670  0 1 922
Magdaléna Kaplová 2013 5,09  454 7,50  310 149  406 43  340  0 1 510
Eliška Králová 2014 4,70  394 7,00  276 152  416 78  690  0 1 776
Viktorie Strašilová 2014 5,00  440 6,00  210 64  123 58  490  0 1 263
Maxim Hamar 2012 5,77  559 9,50  443 151  413 68  590  0 2 005
Kryštof Kotvan 2012 6,23  630 8,00  343 169  473 66  570  0 2 016
David Kvido Valouch 2013 5,78  560 8,00  343 184  523 60  510  0 1 936
Robin Kotvan 2014 4,83  414 7,00  276 148  403 53  440  0 1 533

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Marie Drobná 2012 4,07  297 6,45  240 81  180 30  210  0  927
Aneta Koudelková 2013 4,00  286 4,15  86 126  330 40  310  0 1 012
Elena Koudelková 2013 4,85  417 4,40  103 102  250 41  320  0 1 090
Sára Kurucová 2013 4,80  410 4,70  123 160  443 45  360  0 1 336
Antonín Kočka 2012 5,00  440 5,30  163 110  276 77  680  0 1 559
Milan Sobota 2012 5,08  453 6,40  236 102  250 53  440  0 1 379
Viktor Král 2014 4,65  386 4,40  103 82  183 45  360  0 1 032
Martin Sedláček 2014 4,51  365 6,00  210 86  196 65  560  0 1 331

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Marie Zamykalová 2010 4,92  428 7,00  276 98  236 30  210  0 1 150
Lucie Horáková 2012 5,02  443 5,80  196 71  146 41  320  0 1 105
Laura Kyrályová 2014 4,70  394 4,40  103 45  60 41  320  0  877
Lukáš Hošek 2011 6,05  602 10,40  503 145  393 49  400  0 1 898
Sebastian Kyrály 2012 4,93  430 5,90  203 69  140 17  80  0  853
Milan Pokuta 2013 4,74  400 6,20  223 180  510 50  410  0 1 543



 

OK Šumperk 2024
23.4.2024 ZŠ Vodní, Mohelnice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách



 

OK Šumperk 2024
23.4.2024 ZŠ Vodní, Mohelnice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Maxim Damajka 2009 ZŠ Mohelnice, Vodní B QD 7,75  863 15,10  816 291  880 151 1 420  0 3 979
2 Martin Doležel 2009 ZŠ Šumperk, Sluneční QD 7,38  806 15,80  863 340 1 043 90  810  0 3 522
3 Martin Dvořák 2009 ZŠ Postřelmov qJ 8,23  937 20,70 1 190 228  670 80  710  0 3 507
4 Jakub Ševčík 2009 ZŠ Šumperk, Sluneční QD 8,05  910 15,40  836 300  910 89  800  0 3 456
5 Vojtěch Opravil 2009 ZŠ Zábřeh, B. Němcové qJ 8,65 1 002 21,00 1 210 215  626 69  600  0 3 438
6 Filip Vondra 2009 ZŠ Šumperk, Sluneční QD 6,87  728 19,20 1 090 296  896 80  710  0 3 424
7 Jakub Vlček 2009 ZŠ Mohelnice, Vodní B QD 7,75  863 18,70 1 056 200  576 91  820  0 3 315
8 Michael Horáček 2009 ZŠ Mohelnice, Mlýnská A 8,10  917 14,30  763 220  643 95  860  0 3 183
9 David Zapletal 2009 ZŠ Mohelnice, Vodní B QD 7,40  810 18,00 1 010 251  746 50  410  0 2 976
10 Adam Klecker 2009 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 6,52  674 14,40  770 227  666 85  760  0 2 870
11 Jáchym Cerula 2009 ZŠ Mohelnice, Mlýnská A 6,98  745 12,55  646 204  590 93  840  0 2 821
12 Jan Kuchler 2009 ZŠ Mohelnice, Mlýnská A 6,80  717 13,50  710 243  720 75  660  0 2 807
13 Matěj Unzeitig 2009 ZŠ Nový Malín 7,05  756 12,55  646 218  636 80  710  0 2 748
14 Matyáš Chudý 2009 ZŠ Nový Malín 7,55  833 15,20  823 148  403 77  680  0 2 739
15 Tomáš Forman 2009 ZŠ Úsov A 7,27  790 15,00  810 201  580 62  530  0 2 710
16 Tomáš Öszi 2009 ZŠ Postřelmov 7,70  856 15,20  823 126  330 77  680  0 2 689
17 Adam HAVRÁNEK 2009 ZŠ Ruda nad Moravou 7,35  802 15,10  816 212  616 54  450  0 2 684
18 Tomáš Kristek 2009 ZŠ Zábřeh, Školská 8,10  917 17,60  983 85  193 67  580  0 2 673
19 František Kindl 2009 ZŠ Loštice 7,30  794 17,00  943 150  410 61  520  0 2 667
20 Tomáš Hrabec 2009 ZŠ Šumperk, Sluneční QD 7,37  805 14,60  783 170  476 64  550  0 2 614
21 Matyáš Neruda 2009 ZŠ Zábřeh, Školská 7,35  802 12,30  630 176  496 77  680  0 2 608
22 Kryštof Kunert 2009 ZŠ Dubicko, Zábřežská 6,75  710 11,70  590 125  326 105  960  0 2 586
23 David Staněk 2009 ZŠ Dubicko, Zábřežská 7,57  836 13,00  676 123  320 84  750  0 2 582
24 Dominik MAREŠ 2009 ZŠ Ruda nad Moravou 7,93  891 12,40  636 164  456 68  590  0 2 573
25 Lukáš Pavlík 2009 ZŠ Úsov A 7,61  842 14,90  803 155  426 57  480  0 2 551
25 Filip Langr 2009 ZŠ Mohelnice, Vodní B 7,65  848 12,50  643 135  360 79  700  0 2 551
27 Tobias Sojka 2009 ZŠ Zábřeh, Školská 7,55  833 17,30  963 115  293 55  460  0 2 549
28 Tobiáš Praus 2009 ZŠ Postřelmov 6,85  725 16,00  876 136  363 65  560  0 2 524
29 Matěj Sedláček 2009 ZŠ Zábřeh, Školská 7,34  800 11,30  563 169  473 76  670  0 2 506
30 Přemysl Pavlík 2009 ZŠ Zábřeh, B. Němcové 7,25  786 12,90  670 146  396 70  610  0 2 462
31 Denis Fúsik 2009 ZŠ Postřelmov 6,82  720 13,80  730 187  533 55  460  0 2 443
32 Dorian Hobza 2009 ZŠ Zábřeh, Školská 6,95  740 12,10  616 136  363 71  620  0 2 339
33 Matěj Hajtmar 2009 ZŠ Postřelmov 7,53  830 11,85  600 148  403 57  480  0 2 313
34 Tadeáš Hrabě 2009 ZŠ Zábřeh, Školská 7,15  771 11,65  586 135  360 67  580  0 2 297
35 Adam Šmíd 2009 ZŠ Nový Malín 6,90  733 12,00  610 169  473 57  480  0 2 296
36 David FRITSCH 2009 ZŠ Ruda nad Moravou 7,28  791 12,40  636 142  383 54  450  0 2 260



37 Jakub ŠIFALDA 2009 ZŠ Ruda nad Moravou 6,45  663 12,80  663 131  346 66  570  0 2 242
38 Martin Lipčák 2009 ZŠ Mohelnice, Mlýnská A 7,15  771 14,30  763 109  273 52  430  0 2 237
39 Dominik Krč 2009 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 6,32  643 14,00  743 96  230 65  560  0 2 176
40 Matyáš Ficnar 2009 ZŠ Nový Malín 6,27  636 11,50  576 128  336 68  590  0 2 138

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tomáš Václavek 2010 ZŠ Mohelnice, Vodní B QD 6,98  745 12,80  663 350 1 076 106  970  0 3 454
2 Martin Strnad 2010 ZŠ Šumperk, Sluneční qJ 6,97  743 15,60  850 231  680 90  810  0 3 083
3 Daniel Janza 2010 ZŠ Nový Malín qJ 7,87  882 18,30 1 030 120  310 69  600  0 2 822
4 Matyáš Dudek 2010 ZŠ Loštice 7,55  833 18,10 1 016 130  343 67  580  0 2 772
4 David Holinka 2010 ZŠ Mohelnice, Vodní B 6,60  686 11,55  580 182  516 108  990  0 2 772
6 Martin Kutal 2010 ZŠ Dubicko, Zábřežská 6,85  725 10,15  486 200  576 86  770  0 2 557
7 Tomáš Brzobohatý 2010 ZŠ Zábřeh, Školská 7,80  871 15,00  810 118  303 64  550  0 2 534
8 Matěj Ošlejšek 2010 ZŠ Šumperk, Sluneční 6,38  653 11,10  550 257  766 63  540  0 2 509
9 Václav Konečný 2010 ZŠ Úsov A 6,37  651 11,90  603 186  530 81  720  0 2 504
10 Petr Lebduška 2010 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 7,17  774 13,00  676 222  650 49  400  0 2 500
11 Jiří Vybíhal 2010 ZŠ Postřelmov 6,79  716 13,20  690 139  373 73  640  0 2 419
12 Tomáš Potočka 2010 ZŠ Nový Malín 6,22  628 12,00  610 171  480 75  660  0 2 378
13 Alexandr Urbánek 2010 ZŠ Zábřeh, Školská 6,82  720 14,00  743 104  256 73  640  0 2 359
14 Jiří Vlček 2010 ZŠ Loštice 6,80  717 15,00  810 145  393 52  430  0 2 350
15 Patrik Vašíček 2010 ZŠ Postřelmov 7,05  756 13,40  703 167  466 50  410  0 2 335
16 Štěpán David 2010 ZŠ Mohelnice, Vodní B 6,42  659 11,20  556 166  463 74  650  0 2 328
17 Michal Šimara 2010 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 6,58  683 11,10  550 212  616 54  450  0 2 299
18 Kunz Matyáš 2010 ZŠ Dubicko, Zábřežská 6,82  720 13,60  716 103  253 69  600  0 2 289
19 Josef Bank 2010 ZŠ Zábřeh, B. Němcové 6,53  676 11,30  563 139  373 74  650  0 2 262
20 Adam Bílek 2010 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 6,17  620 12,00  610 207  600 52  430  0 2 260
21 Tomáš Zdráhal 2010 ZŠ Loštice 5,93  583 10,30  496 147  400 71  620  0 2 099
22 Filip Petr 2010 ZŠ Nový Malín 7,07  759 11,00  543 70  143 48  390  0 1 835
23 Pavel Urbášek 2010 ZŠ Úsov A 5,16  465 10,90  536 103  253 63  540  0 1 794
24 Šimon Jícha 2010 ZŠ Postřelmov 5,18  468 7,40  303 150  410 67  580  0 1 761
25 Michal Balcárek 2010 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 5,23  476 6,95  273 211  613 48  390  0 1 752
26 Alexandr Belko 2010 ZŠ Postřelmov 5,80  563 6,60  250 58  103 44  350  0 1 266
27 Maxim Pichler 2010 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B  0 6,75  260 196  563 30  210  0 1 033

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Michal Meixner 2011 ZŠ Nový Malín qJ 6,95  740 12,80  663 170  476 98  890  0 2 769
2 Patrik Havlíček 2011 ZŠ Mohelnice, Vodní B qJ 5,85  571 10,40  503 211  613 71  620  0 2 307
3 Šimon Pospíšil 2011 ZŠ Mohelnice, Vodní B 5,70  548 9,20  423 198  570 81  720  0 2 261
4 Pavel Zatloukal 2011 ZŠ Zábřeh, B. Němcové 7,03  753 14,00  743 96  230 52  430  0 2 156
5 Dominik Dymáček 2011 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 6,13  614 13,50  710 117  300 55  460  0 2 084
6 Jindřich Salamon 2011 ZŠ Loštice 5,70  548 9,00  410 130  343 80  710  0 2 011
7 Vojtěch Kučera 2011 ZŠ Loštice 6,15  617 10,00  476 119  306 65  560  0 1 959
8 Rudolf Abner Delie 2011 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 5,80  563 9,00  410 95  226 79  700  0 1 899



9 Lukáš Hošek 2011 ZŠ a SŠ Šumperk, Hanácká 6,05  602 10,40  503 145  393 49  400  0 1 898
10 Patrik Kubíček 2011 ZŠ Nový Malín 5,55  525 6,50  243 89  206 62  530  0 1 504

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Štěpán Dařílek 2012 ZŠ Šumperk, Sluneční qJ 6,70  702 12,60  650 212  616 78  690  0 2 658
2 Matyáš GALGÁNEK 2012 ZŠ Ruda nad Moravou qJ 6,11  611 9,90  470 169  473 73  640  0 2 194
3 Petr Kutal 2012 ZŠ Dubicko, Zábřežská 6,44  662 8,80  396 149  406 70  610  0 2 074
4 Kryštof Kotvan 2012 ZŠ Mohelnice, Vodní A 6,23  630 8,00  343 169  473 66  570  0 2 016
5 Maxim Hamar 2012 ZŠ Mohelnice, Vodní A 5,77  559 9,50  443 151  413 68  590  0 2 005
6 Dominik Chudáček 2012 ZŠ Mohelnice, Vodní B 5,97  590 7,00  276 155  426 80  710  0 2 002
7 Tadeáš Návrat 2012 ZŠ Mohelnice, Vodní B 5,72  551 8,00  343 178  503 67  580  0 1 977
8 Samuel John 2012 ZŠ Zábřeh, B. Němcové 6,26  634 8,15  353 131  346 66  570  0 1 903
9 Jakub Hanousek 2012 ZŠ Mohelnice, Vodní B 5,19  470 9,80  463 130  343 71  620  0 1 896
10 Tomáš Rozsypal 2012 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 5,57  528 9,65  453 97  233 76  670  0 1 884
11 Matěj Pytlíček 2012 ZŠ Loštice 6,40  656 6,45  240 114  290 69  600  0 1 786
12 Vojtěch Slepička 2012 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 5,07  451 8,70  390 132  350 60  510  0 1 701
13 Jan Šamánek 2012 ZŠ Loštice 5,03  445 7,00  276 150  410 62  530  0 1 661
14 Lukáš Kozák 2012 ZŠ Postřelmov 5,70  548 6,30  230 94  223 69  600  0 1 601
15 Antonín Kočka 2012 ZŠ Úsov B 5,00  440 5,30  163 110  276 77  680  0 1 559
16 Antonín Kopp 2012 ZŠ Nový Malín 5,45  510 7,20  290 109  273 43  340  0 1 413
17 Milan Sobota 2012 ZŠ Úsov B 5,08  453 6,40  236 102  250 53  440  0 1 379
18 Sebastian Kyrály 2012 ZŠ a SŠ Šumperk, Hanácká 4,93  430 5,90  203 69  140 17  80  0  853

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Mikuláš Strnad 2013 ZŠ Šumperk, Sluneční qJ 5,60  533 9,80  463 219  640 70  610  0 2 246
2 David Kvido Valouch 2013 ZŠ Mohelnice, Vodní A qJ 5,78  560 8,00  343 184  523 60  510  0 1 936
3 Marek Krňávek 2013 ZŠ Loštice 5,22  474 9,40  436 120  310 71  620  0 1 840
4 Jiří BERKA 2013 ZŠ Ruda nad Moravou 5,33  491 7,10  283 156  430 57  480  0 1 684
5 Lukáš Hošek 2013 ZŠ Mohelnice, Vodní B 5,28  483 8,00  343 150  410 40  310  0 1 546
6 Milan Pokuta 2013 ZŠ a SŠ Šumperk, Hanácká 4,74  400 6,20  223 180  510 50  410  0 1 543

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matyáš Návrat 2014 ZŠ Mohelnice, Vodní B qJ 4,83  414 7,30  296 125  326 78  690  0 1 726
2 Adam Diviš 2014 ZŠ Ruda nad Moravou qJ 5,30  486 7,80  330 136  363 63  540  0 1 719
3 Tobiáš Rozsypal 2014 ZŠ Mohelnice, Vodní B 4,54  370 7,00  276 181  513 64  550  0 1 709
4 Robin Kotvan 2014 ZŠ Mohelnice, Vodní A 4,83  414 7,00  276 148  403 53  440  0 1 533
5 Timotej John 2014 ZŠ Zábřeh, B. Němcové 5,80  563 5,00  143 98  236 60  510  0 1 452
6 Martin Sedláček 2014 ZŠ Úsov B 4,51  365 6,00  210 86  196 65  560  0 1 331
7 Filip Kára 2014 ZŠ Mohelnice, Vodní B 5,19  470 4,80  130 124  323 45  360  0 1 283
8 Viktor Král 2014 ZŠ Úsov B 4,65  386 4,40  103 82  183 45  360  0 1 032
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Lenka Machytková 2009 ZŠ Šumperk, Sluneční QD 6,88  730 11,30  563 261  780 120 1 110  0 3 183
2 Jitka Machytková 2009 ZŠ Šumperk, Sluneční QD 6,97  743 10,95  540 223  653 109 1 000  0 2 936
3 Michaela Janků 2009 ZŠ Šumperk, Sluneční QD 5,90  579 12,10  616 212  616 88  790  0 2 601
4 Tereza Řehulová 2009 ZŠ Mohelnice, Vodní B QD 6,61  688 10,90  536 296  896 55  460  0 2 580
5 Anna Marie Karásková 2009 ZŠ Šumperk, Sluneční QD 6,05  602 10,10  483 203  586 90  810  0 2 481
6 Karolína Krbcová 2009 ZŠ Mohelnice, Vodní B QD 6,18  622 13,30  696 173  486 60  510  0 2 314
7 Aneta Šťastná 2009 ZŠ Mohelnice, Vodní B qJ 5,90  579 10,00  476 257  766 53  440  0 2 261
8 Kateřina Stébnická 2009 ZŠ Nový Malín qJ 7,32  797 9,30  430 134  356 61  520  0 2 103
9 Tereza Václavková 2009 ZŠ Zábřeh, B. Němcové 5,88  576 9,25  426 210  610 57  480  0 2 092
10 Nikola Pudilová 2009 ZŠ Zábřeh, Školská 6,65  694 11,80  596 157  433 45  360  0 2 083
11 Rozalie Pospíšilová 2009 ZŠ Zábřeh, Školská 6,15  617 9,50  443 178  503 55  460  0 2 023
12 Anna Slepičková 2009 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 5,40  502 10,00  476 212  616 48  390  0 1 984
13 Anna PRACHAŘOVÁ 2009 ZŠ Ruda nad Moravou 5,80  563 8,10  350 168  470 61  520  0 1 903
14 Dorota Hádková 2009 ZŠ Zábřeh, B. Němcové 6,10  610 9,30  430 163  453 49  400  0 1 893
15 Elena Rozehnalová 2009 ZŠ Úsov A 5,45  510 10,80  530 155  426 47  380  0 1 846
16 Sára Šimková 2009 ZŠ Zábřeh, B. Němcové 6,00  594 11,00  543 109  273 46  370  0 1 780
17 Adéla Eliášová 2009 ZŠ Nový Malín 5,80  563 8,10  350 130  343 59  500  0 1 756
18 Veronika JANKŮ 2009 ZŠ Ruda nad Moravou 5,65  540 5,60  183 224  656 44  350  0 1 729
19 Liliana Vlčková 2009 ZŠ Dubicko, Zábřežská 5,27  482 8,85  400 155  426 50  410  0 1 718
20 Nela Stejskalová 2009 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 5,25  479 9,20  423 99  240 60  510  0 1 652
21 Ema Kratochvílová 2009 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 4,85  417 9,50  443 147  400 31  220  0 1 480
22 Johana Spurná 2009 ZŠ Loštice 4,95  433 6,40  236 100  243 34  250  0 1 162

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Michaela Lavičková 2010 ZŠ Mohelnice, Vodní B QD 7,15  771 10,00  476 370 1 143 93  840  0 3 230
2 Anna Gregorová 2010 ZŠ Mohelnice, Vodní B QD 6,80  717 11,15  553 225  660 85  760  0 2 690
3 Agáta Přibylová 2010 ZŠ Zábřeh, B. Němcové qJ 6,16  619 8,60  383 222  650 82  730  0 2 382
4 Anna Pazderová 2010 ZŠ Mohelnice, Mlýnská A qJ 6,00  594 9,80  463 216  630 71  620  0 2 307
5 Lucie Žalio 2010 ZŠ Zábřeh, B. Němcové 6,95  740 11,40  570 161  446 63  540  0 2 296
6 Veronika NOVOTNÁ 2010 ZŠ Ruda nad Moravou 6,60  686 8,80  396 167  466 70  610  0 2 158
6 Adéla Trávníčková 2010 ZŠ Zábřeh, Školská 6,70  702 11,30  563 172  483 50  410  0 2 158
8 Agáta Poliščuková 2010 ZŠ Postřelmov 6,36  650 10,00  476 181  513 57  480  0 2 119
9 Alena Linhartová 2010 ZŠ Dubicko, Zábřežská 5,40  502 9,80  463 182  516 68  590  0 2 071
10 Kateřina Ladislavová 2010 ZŠ Ruda nad Moravou 6,38  653 7,80  330 145  393 78  690  0 2 066
11 Eliška Nováková 2010 ZŠ Zábřeh, Školská 6,20  625 9,80  463 163  453 55  460  0 2 001



12 Lucie Winklerová 2010 ZŠ Postřelmov 5,45  510 11,85  600 122  316 64  550  0 1 976
13 Nelly Moravcová 2010 ZŠ Zábřeh, Školská 6,35  648 10,20  490 122  316 61  520  0 1 974
14 Evelína Pospíšilová 2010 ZŠ Mohelnice, Mlýnská A 6,07  605 9,55  446 113  286 70  610  0 1 947
15 Elen Mlčochová 2010 ZŠ Mohelnice, Mlýnská A 6,00  594 7,00  276 158  436 71  620  0 1 926
16 Anna HODKOVÁ 2010 ZŠ Ruda nad Moravou 5,71  550 9,30  430 146  396 63  540  0 1 916
17 Adéla Večeřová 2010 ZŠ Zábřeh, Školská 5,95  586 11,10  550 124  323 51  420  0 1 879
18 Zuzana Nováková 2010 ZŠ Zábřeh, Školská 6,00  594 9,70  456 107  266 60  510  0 1 826
19 Nela Brzobohatá 2010 ZŠ Zábřeh, Školská 6,52  674 9,00  410 119  306 50  410  0 1 800
20 Veronika Voldánová 2010 ZŠ Mohelnice, Vodní B 5,70  548 11,30  563 104  256 47  380  0 1 747
21 Melanie RADITSCHOVÁ 2010 ZŠ Ruda nad Moravou 5,25  479 8,25  360 145  393 57  480  0 1 712
22 Alice Lorencová 2010 ZŠ Úsov A 5,76  557 7,40  303 147  400 50  410  0 1 670
23 Lota Štefková 2010 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 5,00  440 8,10  350 112  283 46  370  0 1 443
24 Elisabet Uhrínová 2010 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 5,40  502 6,65  253 150  410 32  230  0 1 395
25 Barbora Kalužová 2010 ZŠ Loštice 5,07  451 9,10  416 102  250 24  150  0 1 267
26 Marie Zamykalová 2010 ZŠ a SŠ Šumperk, Hanácká 4,92  428 7,00  276 98  236 30  210  0 1 150

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adéla Vašíčková 2011 ZŠ Dubicko, Zábřežská qJ 6,69  700 13,10  683 177  500 76  670  0 2 553
2 Klára Skopalová 2011 ZŠ Mohelnice, Vodní B qJ 5,70  548 11,60  583 237  700 63  540  0 2 371
3 Eliška Janů 2011 ZŠ Postřelmov 6,65  694 8,30  363 200  576 77  680  0 2 313
4 Nikol Süsserová 2011 ZŠ Dubicko, Zábřežská 5,65  540 8,30  363 194  556 83  740  0 2 199
5 Veronika Nela Šemberová 2011 ZŠ Mohelnice, Vodní B 6,20  625 11,50  576 189  540 52  430  0 2 171
6 Denisa Vaňharová 2011 ZŠ Úsov A 5,50  517 7,30  296 250  743 67  580  0 2 136
7 Marie Viktorinová 2011 ZŠ Postřelmov 5,95  586 8,20  356 196  563 66  570  0 2 075
8 Elena Králová 2011 ZŠ Mohelnice, Vodní B 6,20  625 9,60  450 170  476 61  520  0 2 071
9 Eliška Hornešová 2011 ZŠ Dubicko, Zábřežská 5,63  537 8,50  376 194  556 67  580  0 2 049
10 Anna Čihulková 2011 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 6,45  663 7,50  310 196  563 58  490  0 2 026
11 Linda Nejezchlebová 2011 ZŠ Mohelnice, Mlýnská A 5,58  530 7,90  336 192  550 68  590  0 2 006
12 Monika Švecová 2011 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 6,65  694 7,90  336 175  493 53  440  0 1 963
13 Eliška Poulíčková 2011 ZŠ Loštice 5,85  571 6,80  263 150  410 73  640  0 1 884
14 Daniela Vlková 2011 ZŠ Postřelmov 5,65  540 8,10  350 180  510 57  480  0 1 880
15 Natálie Bednářová 2011 ZŠ Zábřeh, B. Němcové 6,07  605 8,10  350 134  356 64  550  0 1 861
16 Kateřina Koplíková 2011 ZŠ Loštice 5,78  560 9,20  423 154  423 54  450  0 1 856
17 Adéla Ševčíková 2011 ZŠ Nový Malín 5,40  502 7,50  310 234  690 42  330  0 1 832
18 Sofie Ondrová 2011 ZŠ Loštice 5,68  545 9,10  416 189  540 40  310  0 1 811
19 Karolína Macháčková 2011 ZŠ Zábřeh, B. Němcové 5,90  579 7,50  310 155  426 55  460  0 1 775
20 Iva Hényková 2011 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 6,00  594 7,40  303 104  256 53  440  0 1 593
21 Naďa Ivanyshová 2011 ZŠ Nový Malín 5,40  502 6,30  230 151  413 53  440  0 1 585
22 Barbora Svobodová 2011 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 5,20  471 10,30  496 128  336 32  230  0 1 533
23 Karolína Bukavanová 2011 ZŠ Postřelmov 5,60  533 8,00  343 103  253 46  370  0 1 499
24 Sandra Zatloukalová 2011 ZŠ Loštice 5,40  502 5,60  183 150  410 45  360  0 1 455
25 Lucie Kočková 2011 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 5,05  448 6,00  210 112  283 41  320  0 1 261



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tereza Nejezchlebová 2012 ZŠ Zábřeh, B. Němcové qJ 5,15  463 7,15  286 203  586 84  750  0 2 085
2 Kristýna Piňosová 2012 ZŠ Úsov A qJ 6,05  602 6,00  210 179  506 70  610  0 1 928
3 Eliška Zapletalová 2012 ZŠ Mohelnice, Vodní A 5,53  522 7,80  330 147  400 76  670  0 1 922
4 Nikola Dvořáková 2012 ZŠ Dubicko, Zábřežská 5,68  545 7,20  290 169  473 64  550  0 1 858
5 Barbora Smrčková 2012 ZŠ Postřelmov 5,40  502 8,40  370 126  330 74  650  0 1 852
6 Eliška Langová 2012 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 5,55  525 8,60  383 134  356 63  540  0 1 804
7 Veronika Uličná 2012 ZŠ Zábřeh, B. Němcové 5,60  533 7,50  310 140  376 65  560  0 1 779
8 Kristýna Pospíšilová 2012 ZŠ Šumperk, Sluneční 5,35  494 5,00  143 179  506 69  600  0 1 743
9 Anastasie Zlatnická 2012 ZŠ Nový Malín 5,57  528 5,50  176 144  390 67  580  0 1 674
10 Julie Gieslová 2012 ZŠ Nový Malín 5,28  483 6,50  243 144  390 56  470  0 1 586
11 Amanda RADITSCHOVÁ 2012 ZŠ Ruda nad Moravou 4,93  430 6,90  270 159  440 46  370  0 1 510
12 Adriana Šestáková 2012 ZŠ Mohelnice, Mlýnská B 4,51  365 5,30  163 136  363 59  500  0 1 391
13 Madlen Krejčí 2012 ZŠ Postřelmov 5,20  471 5,00  143 97  233 43  340  0 1 187
14 Denisa Pechová 2012 ZŠ Loštice 4,00  286 5,60  183 126  330 45  360  0 1 159
15 Lucie Horáková 2012 ZŠ a SŠ Šumperk, Hanácká 5,02  443 5,80  196 71  146 41  320  0 1 105
16 Anna Kristenová 2012 ZŠ Loštice 4,21  319 4,70  123 76  163 51  420  0 1 025
17 Marie Drobná 2012 ZŠ Úsov B 4,07  297 6,45  240 81  180 30  210  0  927

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Nikola MAZÁKOVÁ 2013 ZŠ Ruda nad Moravou qJ 5,90  579 7,90  336 173  486 93  840  0 2 241
2 Lucie Paraska 2013 ZŠ Šumperk, Sluneční qJ 6,10  610 7,45  306 135  360 101  920  0 2 196
3 Markéta TURKOVÁ 2013 ZŠ Ruda nad Moravou 5,75  556 6,20  223 141  380 70  610  0 1 769
4 Karolína KLIMEŠOVÁ 2013 ZŠ Ruda nad Moravou 5,45  510 6,00  210 122  316 65  560  0 1 596
5 Magdaléna Kaplová 2013 ZŠ Mohelnice, Vodní A 5,09  454 7,50  310 149  406 43  340  0 1 510
6 Nina Bednářová 2013 ZŠ Zábřeh, B. Němcové 4,94  431 5,20  156 115  293 58  490  0 1 370
7 Sára Kurucová 2013 ZŠ Úsov B 4,80  410 4,70  123 160  443 45  360  0 1 336
8 Kamila Pokorná 2013 ZŠ Loštice 5,16  465 6,00  210 95  226 42  330  0 1 231
9 Elena Koudelková 2013 ZŠ Úsov B 4,85  417 4,40  103 102  250 41  320  0 1 090
10 Aneta Koudelková 2013 ZŠ Úsov B 4,00  286 4,15  86 126  330 40  310  0 1 012

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Eliška Králová 2014 ZŠ Mohelnice, Vodní A qJ 4,70  394 7,00  276 152  416 78  690  0 1 776
2 Ivana Vágnerová 2014 ZŠ Mohelnice, Vodní B qJ 4,50  363 5,10  150 105  260 63  540  0 1 313
3 Viktorie Strašilová 2014 ZŠ Mohelnice, Vodní A 5,00  440 6,00  210 64  123 58  490  0 1 263
4 Gita Nejedlá 2014 ZŠ Mohelnice, Vodní B 4,29  331 5,70  190 103  253 45  360  0 1 134
5 Laura Kyrályová 2014 ZŠ a SŠ Šumperk, Hanácká 4,70  394 4,40  103 45  60 41  320  0  877

Eliška Králová 2014 ZŠ Mohelnice, Vodní B  0  0  0  0  0  0


